
Loganair lanserer sin største utvidelse
fra Newcastle noensinne
Loganair kunngjorde i dag sitt største tilbud noensinne fra Newcastle for sommeren
2023.

Etter reisenæringens sterke friskmelding i 2022, tilbyr Storbritannias største regionale flyselskap nesten
200 000 seter til sine kunder via Newcastle fra mars 2023.

Bruken av flytilbudet i 2022 har muliggjort at Loganair permanent gir sin andre Embraer ERJ-145
maskin hjemmebase i Newcastle, hvilket tilfører Newcastle og Nordøst-England arbeidsplasser for  
faglærte og fremmer lokal verdiskapning. 

Tilføringen av dette ekstra flyet gjør at Loganair kan tilby flere kunder jetkomfort på sine ruter til og fra
byen.

Reservasjoner kan gjøres fra i dag, med økt frekvens og nye ruter fra mars 2023.

Utvidelsesplanene inneholder gjenopptagelse med inntil to daglige flyvninger til Aberdeen, sammen med
en ny rute fra Newcastle via Aberdeen til Oslo, hvor reisende fra Newcastle til Oslo kan forbli på flyet
inntil det er fremme i Oslo.

Det vellykkede sommerprogrammet fra Newcastle i 2022, har også fått Loganair til å øke frekvensen på
ruten til Southampton fra to til inntil tre daglige flyvninger. Etter etterspørsel er den populære ruten
Aberdeen til Southampton via Newcastle uten behov for avstigning i Newcastle gjeninntatt i
programmet.

Reisende kan også fly til Newquay og Bergen to ganger i uken, mens ruten til Exeter økes fra tre ganger
i uken til inntil fem ganger i uken.

Utvidelsesplanene toppes med retur til førpandemisk frekvens med inntil fem flyvninger i uken mellom
Newcastle og Stavanger.



Med forventet sterk etterspørsel, oppfordrer Loganair reisende til å reservere flyvninger i god tid for å
unngå skuffelser, og for å få best mulig priser.

I tillegg til utrolige handelsopplevelser, fritids- og kulturtilbud, tilbyr Newcastle pulserende natteliv og
industriell historie. Byen er også godt egnet som et stoppested på vei ut i Loganairs varierte rutenett.

Luke Lovegrove, Chief Commercial Officer i Loganair, uttalte om programmet: «Det strålende
programmet for 2023 underbygger vår satsning på Newcastle, med vår største satsning noensinne: -Våre
kunder tilbys flere reisemål, høyere frekvens og kapasitet enn noen gang tidligere.»

«2022 var et veldig godt år for Loganair i Newcastle, og vi er begeistret for å fortsette utviklingen
gjennom 2023.»

Leon McQuaid, Director of Aviation Development ved Newcastle International Airport uttalte om
utviklingen: «Loganairs historiske kapasitetsøkning er en tillitserklæring for flyplassen og regionen, og
styrker samarbeidet vårt.»

«Investeringen vil gi større valg for reisende fra Newcastle, skape flere arbeidsplasser ved flyplassen og
de omliggende områdene, samt øke mulighetene for Nordøst-England til å tiltrekke seg turister.»

«Gjennom økningen i programmet tilbyr Loganair forbindelser til viktige forretningssentre, som
muliggjør vekst i forretningsreiser.»
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